
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 06/2023 

EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DO LOCAL E DATA DA PROVA OBJETIVA 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Torna Público a Divulgação do Local e Data da Prova Objetiva, do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 06/2023, para contratação por tempo determinado, para atender 

necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder Executivo 

Municipal de Realeza. 

 

Local da Prova: Escola 24 de Junho; 

Data:  26 de agosto de 2023; 

Horário de abertura dos portões: 07h15; 

Horário de fechamento dos portões: 08h; 

Início da Prova: 08h15; 

Término da prova: 10h45. 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, 27 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito  

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

